

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene	Enthält - Ist im Produkt enthalten
	Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	301kcal/1 251kJ
Fett	23g
davon gesättigte Fettsäuren	15g
Kohlenhydrate	0g
davon Zucker	0g
Ballaststoffe	
Eiweiß	24g
Salz	1,3g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Österreichischer Butterkäse 45 % Fett i. Tr., aus pasteurisierter Milch
Produktionsland	Österreich
Aufbewahrung	Vor und nach dem Öffnen bei 3-8 °C lagern. Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Vorderseite.
Abmessungen	Bruttogewicht: 0,166 Kilogramm Nettogehalt: 150 Gramm
Adresse	Berglandmilch eGen Schubertstraße 30, A-4600 Wels
Kontakt	Berglandmilch eGen Schubertstraße 30, A-4600 Wels

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

GHS (M212):

FALSE

Produktbild (M378):

VISUAL_VERIFICATION_IMAGE

Produktbild (M378):

PRODUCT_IMAGE